




# Silvia Gottardo

---

Quadro direttivo settore bancario

Operatore del massaggio sportivo

## CONTATTI

 0039 393 420 7938

 silvia.gottardo66@hotmail.it

## CHI SONO

Veneziana di nascita, vivo a Noale dal 1994. Da oltre trent'anni lavoro nel settore bancario, dove ho occupato ruoli diversi in filiali e città diverse; dal 2015 seguo esclusivamente le aziende con qualifica di Gestore Imprese, presso la filiale di Mestre. Sportiva fin da giovanissima, ho praticato diverse discipline, e negli ultimi anni mi sono avvicinata soprattutto al mondo dell'atletica leggera: oltre ad essere atleta ho il ruolo di giudice provinciale FIDAL, di redattore all'interno della Redazione Master Fidal Veneto e recentemente di massaggiatore sportivo.

## LINGUE

Italiano	Madrelingua
Inglese	Avanzato
Francese	Scolastico

## FORMAZIONE

**Diploma maturità scientifica Liceo E. Majorana- Mirano 1985**

**Corsi di formazione presso Oligenesi srl e Zone Riflesse srl - dal 2020**

patentino di operatore del massaggio sportivo - CSEN

## ESPERIENZE LAVORATIVE

**In libera professione - dal 2023**

Massaggiatore Sportivo riconosciuto CSEN

**Intesa Sanpaolo Spa - dal 2014**

Quadro direttivo con ruolo di Gestore Imprese

**Cassa di Risparmio di Venezia Spa - dal 1991 al 2014**

Impiegata con ruolo di Gestore Privati e Aziende Retail

**Oxford School of English srl - dal 1989 al 1991**

Impiegata amministrativa

**Studio Notaio Lamagna - dal 1986 al 1987**

Impiegata amministrativa

## INTERESSI

Oltre a praticare sport a livello amatoriale in diverse discipline, nel tempo libero mi dedico anche al canto corale (faccio parte del Coro Thomas Tallis di Noale), a corsi di scrittura creativa, alla presenza attiva come giudice di gara, volontario e massaggiatore nell'ambito di manifestazioni sportive regionali e nazionali.